
 

 

1/3 

 Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML1359/SOD/DS 
Číslo zhotovitele:          
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
E-mail/telefon: jerabek.j@kr-ustecky.cz/+420 475 657 527 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  
CZECH Consult, spol. s r.o.    
Sídlo: Zderazská 1625/65, Radotín, 153 00 Praha 5 
Zastoupený: Ing. arch. Borkem Strádalem, jednatelem společnosti 
IČ/Datum narození: 630 73 463 
DIČ: CZ63073463 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-5375820227/0100   

 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Matras, Ph.D., technický ředitel 
E-mail/telefon: t.matras@czechconsult.cz/+420 604 483 897  

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
36012, pod sp. zn. C 36012. 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO:

mailto:jerabek.j@kr-ustecky.cz/+420
mailto:t.matras@czechconsult.cz/+420


 

 

2/3 

I. 
 Předmět smlouvy a díla 

1. Přesná specifikace díla je vymezena v uzavřené Smlouvě mezi oběma smluvními 
stranami č. 20/SML1359/SOD/DS v příloze č. 2 a 3 Smlouvy – nabídky na 
zpracování zakázky s názvem „Dopravní průzkumy oblast Ústecko a Dopravní 
průzkumy v relaci Teplice - Proboštov “ 

 

II. 
Vymezení změn smlouvy 

1. Vzhledem k rozhodnutím centrálních orgánů České republiky (Vlády ČR a 
Ministerstva zdravotnictví ČR), byla v době od středy 11. 3. 2020 do 17. 5. 2020 
zrušena a do 30. 6. 2020 dále omezena školní docházka a veřejná doprava byla 
buď omezena, nebo v redukovaném počtu cestujících, které neodpovídalo 
normálnímu provozu. Toto opatření bylo přijato s ohledem na šíření nákazy 
COVID-19. Realizace dopravních průzkumů za těchto podmínek neměla smysl.  

2. Z výše uvedených důvodů se obě smluvní strany podle čl. II. odst. 1 a 2 dohodly, 
že realizace dopravního průzkumu bude realizována až po ukončení mimořádných 
opatření centrálních orgánu ČR, a termín provedení a odevzdání díla se mění na 
31. 12. 2020. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodl Ing. 
Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje na základně usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 006.5/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018. 

3. Tento dodatek smlouvy bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku smlouvy, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění tohoto dodatku smlouvy byla zaslána zhotoviteli na  
e-mail: t.matras@czechconsult.cz. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

 

 

 



 

 

3/3 

IV. 
Podpisy smluvních stran 

 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 
 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V ………………… dne …..……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
 
 
                                                         

Zhotovitel 

 
 
 


